
Верхньоллайданська сільська рада 
Надвірнянського району Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

від 09.01.2018 р. №4 

с. В.МайданПро проведення обліку дітей
дошкільного, шкільного віку та учнів в 2019 році.
Відповідно до ст. 18 Закону України « Про загальну середню освіту» ( зі змінами), ст.12 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 
року № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів» { зі змінами), 
внесеними згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 10.09.2018 року № 806 «Про внесення 
змін до постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року № 684) та з метою забезпечення 
організації обліку дітей дошкільного/ шкільного' віку та учнів, які проживають на території 
Верхньомайданської сільської ради, виконавчий комітет

В И Р І Ш И В :1. Визначити Верхньомайданську сільську раду відповідальною за ведення обліку дітей дошкільного і шкільного віку в межах сільської ради.2. Забезпечити ведення обліку дітей дошкільного та шкільного віку в межах сільської ради.3. Закріпити за Верхньомайданською ЗОШ І-ІІ ст по наданню освітніх послуг територію обслуговування дітей дошкільного та шкільного віку та учнів, які проживають в межах села Верхній Майдан.4. Створити робочу групу для проведення обліку дітей дошкільного та шкільного віку та учнів, які проживають чи перебувають на території Верхньомайданської сільської ради, шляхом створення та постійного оновлення реєстру даних про них ( на кожний рік народження окремо) згідно з додатком.5. Своєчасно подавати дані про новоприбулих дітей та дітей, які виїхали на проживання населеного пункту.6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на члена виконкому Василя Стефанюка.


